
ZARZĄDZENIE NR 0050.483.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
55.166,32 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 

55.166,32 zł. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 36.525.634,32 zł. 
a) dochody bieżące 20.505.456,32 zł. 
b) dochody majątkowe 16.020.178,00 zł. 
2) wydatki ogółem 46.224.207,32 zł. 
a) wydatki bieżące 20.273.666,32 zł. 
b) wydatki majątkowe 25.950.541,00 zł. 

. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6791F48D-A320-47E8-B0F4-B469AF0D1863. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 0050.483.200 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 13 094,32 13 094,32

01095 Pozostała działalność 0,00 13 094,32 13 094,32

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 094,32 13 094,32

852 Pomoc społeczna 841 276,00 43 772,00 885 048,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 196,00 2 304,00 16 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 096,00 2 304,00 14 400,00

85295 Pozostała działalność 227 348,00 41 468,00 268 816,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

209 088,00 39 768,00 248 856,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2 300,00 1 700,00 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 517 794,00 -2 568,00 515 226,00

85395 Pozostała działalność 517 794,00 -2 568,00 515 226,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 552,00 5 295,14 44 847,14

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

478 242,00 -7 863,14 470 378,86

855 Rodzina 2 955 200,00 868,00 2 956 068,00

85595 Pozostała działalność 0,00 868,00 868,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 868,00 868,00

Razem: 36 470 468,00 55 166,32 36 525 634,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6791F48D-A320-47E8-B0F4-B469AF0D1863. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.483.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 29 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 85 300,00 13 094,32 98 394,32

01095 Pozostała działalność 0,00 13 094,32 13 094,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 207,25 207,25

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 49,50 49,50

4430 Różne opłaty i składki 0,00 12 837,57 12 837,57

600 Transport i łączność 6 736 373,00 0,00 6 736 373,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 995 501,00 0,00 5 995 501,00

4270 Zakup usług remontowych 325 000,00 -1 000,00 324 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 1 000,00 61 000,00

750 Administracja publiczna 3 421 686,00 0,00 3 421 686,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 094 086,00 0,00 3 094 086,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 304,00 2 000,00 2 304,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 346,00 -2 000,00 72 346,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 180,00 0,00 101 180,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 93 464,00 0,00 93 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 645,00 -1 040,00 16 605,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

400,00 1 040,00 1 440,00

801 Oświata i wychowanie 5 958 600,00 0,00 5 958 600,00

80101 Szkoły podstawowe 3 270 633,00 -1 282,00 3 269 351,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 612 402,00 -1 282,00 1 611 120,00

80104 Przedszkola 1 306 500,00 1 282,00 1 307 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 221 600,00 -4 632,00 216 968,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 800,00 4 632,00 6 432,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 374 340,00 1 282,00 375 622,00

852 Pomoc społeczna 1 665 701,00 43 772,00 1 709 473,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 505,00 2 304,00 67 809,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 096,00 2 304,00 14 400,00

85295 Pozostała działalność 243 388,00 41 468,00 284 856,00

3110 Świadczenia społeczne 236 887,00 40 688,00 277 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 496,00 1 596,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6791F48D-A320-47E8-B0F4-B469AF0D1863. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 493,00 284,00 1 777,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 517 794,00 -2 568,00 515 226,00

85395 Pozostała działalność 517 794,00 -2 568,00 515 226,00

3110 Świadczenia społeczne 204 740,00 -2 646,00 202 094,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 911,39 911,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 78,00 10 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 303 054,00 -911,39 302 142,61

855 Rodzina 3 056 326,00 868,00 3 057 194,00

85595 Pozostała działalność 0,00 868,00 868,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 868,00 868,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 310,00 0,00 466 310,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 0,00 13 000,00

4260 Zakup energii 3 800,00 -800,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 -268,00 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 1 068,00 2 368,00

Razem: 46 169 041,00 55 166,32 46 224 207,32

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6791F48D-A320-47E8-B0F4-B469AF0D1863. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.483.2022 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 29 kwietnia 2022 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
55.166,32 zł. 
Zwiększono  dochody bieżące o kwotę 55.166,32 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 55.166,32 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na 
sfinansowanie  wypłat dodatków osłonowych w kwocie 38.988,00 zł oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie  w kwocie 780,00 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych w kwocie 12.837,57 zł oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w 
I okresie płatniczym 2022 roku w kwocie 256,75 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych w kwocie 12.837,57 zł oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w 
I okresie płatniczym 2022 roku w kwocie 256,75 zł. 

 
Przeniesienie między paragrafami: 

  Zmniejszono dochody w rozdziale 85395 Pozostała działalność w zakresie polityki 
społecznej w §2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane 
z innych źródeł z „Funduszu Pomocy” w kwocie 7.863,14 zł. 

  Zwiększono dochody w rozdziale 85395 Pozostała działalność w zakresie polityki 
społecznej w §0970 wpływy z różnych dochodów w łącznej kwocie 6.163,14 zł z 
„Funduszu Pomocy”  na realizację zadań: jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł i 
obsługa zadania_ art.31 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku 
w kwocie 3.900,00 zł; Świadczenie rodzinne dla obywateli Ukrainy_ art.26 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku w kwocie 868,00 zł; Nadanie 
numeru PESEL obywateli Ukrainy_ art.4 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z dnia 12 
marca 2022 roku w kwocie 911,39 zł; wykonanie fotografii do nadania PESEL dla 
obywateli Ukrainy_ art.5 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku 
w kwocie 483,75 zł; oraz zwiększono dochody w rozdziale 85295 Pozostała działalność w 
zakresie pomocy społecznej w §2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, pozyskane z innych źródeł z „Funduszu Pomocy” na zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży_ art.29 i art.30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 2022 
roku w kwocie 1.700,00 zł,  

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
55.166,32 zł. 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 74.051,46 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 55.166,32 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6791F48D-A320-47E8-B0F4-B469AF0D1863. Podpisany Strona 1



  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wypłaty dodatków osłonowych w kwocie 38.988,00 zł 
oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminę w wysokości 2% łącznej 
kwoty dotacji wypłaconych w gminie  w kwocie 780,00 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych w 
kwocie 12.837,57 zł oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2022 roku w kwocie 
256,75 zł. 
 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych w 
kwocie 12.837,57 zł oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminę w I okresie płatniczym 2022 roku w kwocie 
256,75 zł. 

 
Zadania własne w kwocie 18.885,14 zł. 

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie z tego: w Urzędzie Miasta 6.503,14 zł, wydatki związane z:  opłatami na rzecz jst w 
OSP, 1.040,00 zł, wykonanie fotografii do wyrobienia numeru pesel przez obywateli 
Ukrainy 483,75 zł, wydatki związane z nadaniem numeru pesel dla obywateli Ukrainy  
911,39 zł, wynagrodzenie na wypłatą prowizji opłaty targowej 2.000,00 zł zł, utrzymanie 
Sali widowiskowej 1.068,00 zł, opracowanie dokumentacji projektowej na remont 
przepustu drogowego na ul. Kresowej na potoku Bełczak w Wojcieszowie 1.000,00 zł. w 
Miejskim Przedszkolu Publicznym 5.914,00 zł, wydatki związane z: opłatami na rzecz jst 
4.632,00 zł, edukacją sześciolatków dzieci z Ukrainy 1.282,00 zł w MOPS 6.468,00 zł  
wydatki związane z: zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 1.700,00 zł, wypłatą 
jednorazowego świadczenia pieniężnego 300 zł i obsługę zadania 3.900,00 zł, świadczenie 
rodzinne dla obywateli Ukrainy 868,00 zł. 

 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 18.885,14 zł. 
Zadania własne w kwocie 18.885,14 zł.. 

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie 18.885,14 zł z tego: w Urzędzie Miasta 6.503,14 zł, w MPP 5.914,00 zł, w MOPS 
6.468,00 zł.    

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6791F48D-A320-47E8-B0F4-B469AF0D1863. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-04-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




